АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2011 № 282

г. Южа

о внесении изменений в постановление главы Южского муниципального
района Ивановской области  от 06.04.2009 года № 191 «Об

организации работы социальных магазинов, расположенных на
территории Южского муниципального района»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  южского

муниципального  района  в  соответствие  с  законодательством  и  Уставом

Южского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  в  Положение  об  организации  работы  социальных  магазинов,

расположенных  на  территории  Южского  муниципального  района,

утверждённое  постановлением  Главы  Южского  муниципального  района,

утверждённое   постановлением  главы  Южского  муниципального  района

Ивановской  области   от  06.04.2009  года  №  191  «Об  организации  работы

социальных  магазинов,  расположенных  на  территории  Южского

муниципального района»следующие изменения:

Раздел 4 «Предоставление льгот» исключить.

Разделы 5 и 6 считать соответственно разделами 4 и 5.

И. о. Глава администрации
Южского муниципального района                                Б.В. Мощеев